
Na podlagi 67. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list 

RS, št. 11/18 in 79/18), 16. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na 

Gorenjskem, št. 7/16) in Pravilnika o uporabi Kulturnega hrama Ignacija Borštnika v Cerkljah na 

Gorenjskem (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 42/2019), je Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem 

na svoji 7. redni seji dne 13. 11. 2019, sprejel 

 

 

 

PRAVILNIK 

o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o uporabi Kulturnega hrama Ignacija Borštnika v 

Cerkljah na Gorenjskem 

 

 

1. člen 

 

V Pravilniku o uporabi Kulturnega hrama Ignacija Borštnika v Cerkljah na Gorenjskem (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 42/2019) se besedilo 4. točke 5. člena sprememni tako, da se glasi: 

V primeru sklenjene pogodbe o uporabi Kulturnega hrama najmanj petkrat v obdobju osmih mesecev, se:  

- uporabniku prizna določen popust na uporabnino v višini 20%,  

- uporabniku Javni zavod Osnovna šola Davorina Jenka Cerklje na Gorenjskem ter uporabniku, ki izvede 

dogodke za najmlajše, pa se prizna popust na uporabnino v višini 50%.  

V primeru, da uporabnik v obdobju osmih mesecev ne izvedbe dogodkov oziroma odpove že dogovorjene 

termine uporabe, je dolžan za že izvedene prireditve plačati razliko v ceni do polno višine uporabnine. 

 

2. člen 

 

V 9. členu se 4. točka črta. Dosedanje točke od številke 5 do 12 pa postanejo točke od 4 do 11. 

 

 

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA 

 

3. člen 

 

Ta Pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

 

 

Številka: 007-02/2019-04      Občina Cerklje na Gorenjskem 

Cerklje na Gorenjskem,  13. 11. 2019      ŽUPAN 

                  Franc Čebulj, l. r. 

 


